
ELINETURVAKESKUS 
PENSIONSS WDDSCENTRAIIN 

sU/outi Uitto 
Osasto/kasittelija Avdetning/handlaggare 

Till arbetspensionsanstalterna 

CIRKULÄR 
Paivamaara Datum 

8.12.1993 

A 58/93 

L~NEINDEXTALET FÖR 1994 OCH DE I ARBETSPENSIONSLAGARNA STADGADE MARR- 
BELOPPEN SAMT DE MARKBELOPP FÖR FOLKPENSIONEN OCH FAMILJEPENSIONEN SOM 
1994 SKALL BEAKTAS VID SMORDNINGEN 

Enligt lagen om exceptionell tillärnpning av 9 § la- 
gen om pension fÖr arbetstagare används poängtalet 
1688 i stället f6r det f8r 1994 faststållda lbnein- 
dextalet 1 7 3 6 .  

1 bilaga 1 framstblls de i arbetspensionslagarna 
stadgade markbeloppen fÖr 1994 enligt poängtalet 
1 688. 

I bilaga 2 framst3lls de markbelopp f6r folkpensio- 
nen och farniljepensionen som 1994 skall beaktas vid 
smurdningen. 

PENSIONSSKYDDSCENTRALALEN 

BILAGOR 1 
2 

&.&+ zzc- 
Martti Hännikäinen 

Markbeloppen fÖr 1994 
De markbelopp fdr folkpensionen och famil- 
jepensionen sorn 1994 skall beaktas vid sam- 
ordningen 

Postiosoite Postadress Kayntiosoite Besoksadress Puhelifi Telefon Pankkrtilit Bankkonton 
PL I I  00521 HELSINKI Opastinsilta 7 00520 HELSINKI (90) 1511 
PB 11 00521 HELSINGFORS Sernaforbron 7 00520 HELSINGFORS Telekopio (90) 148 1172 SYP 229838-581 PSP 50 416 

KOP 157510-80 SHOP 572333-161 

SKOP 400031 -1 235 
ETK CO03 693 230000 631690M/6810195/P 



PENSIONSSKYDDSCE" 

SUlOuti Uitto 

3 U G A  1 
TILLcDRgtnARET 

DE MAFUCBEXUPP SOM MOTSVARAR L6NEINDEXTALET 1688 FÖR 1994 

Legnim för eiler stadgande 
om markbeloppet 

Vrspningiigi Markbelopp frHn borjau 
d e l o p p  av 1994 

1 $ lmom. APL 
4 c 5  4mom. APL 
8 8 2mom. APL 
8 d 8  lmom. APL 
8 d S l m o m .  APL 
19b 8 4mom. APL 
19d$  4mom. APL 

~ , o o  
180,OO 
586,oo 
127,50 

348,OO-(4*6,64) 
2,50 

15,OO 

1069,86 
2 139,72 
6 %5,97 
1515,63 
3 821,06 1) 

29,72 
z,Oo 

5 0 2mom. KAPL 
7 0 lmom. KAPL 
7 8 lmom. KAPL 

3 376,OO 
13 504,oo 
3 376,OO 

3 $ 2mom. KoPL 
4 $ 2mom. KoPL 

540,OO 
45,oo 

6 419,15 
534,93 

1 8 3mom. FÖPL 
7 5 lmom. FÖPL 
9 $ 2mom. FÖPL 

180,OO 
50 O00,OO 

3 oO0,OO 
10 oO0,oo 
8 o00,Oo 

20 o00,Oo 

2 139,72 
428 426,40 
25 705,58 
85 685,28 
68 548,22 

171 370,56 19 8 5mom. FÖPL 

2 0 i beslutet om tillampning av 
3 9 FÖPL och 4 0 I3öPL 375,oo 3 213,20 

1 $ 3mom. LFÖPL 
8 b 0 1 mom. UöPL 

4 284,26 
5 483,M 
2 227,nL 
I499,49 

471,27 
85,69 

102,82 
205,64 

80 544,16 
141 380,71 
51 411,17 

8 f $ 1 m m .  WÖPL 

10 5 lmom. 13;öPL 

19 5 3mom. WÖPL 

17 8 2mom. WÖPF 150,OO 
450,OO 

128598 
3 855,84 

Koefficienten e d g i  7 5 7 mom. APL är 0 kr 1994 (faststalls i januarii 



PENSIONSSKYDDSCENTREN BILAGA 2 

SU/outi Uitto 
TILL CIRKULLÄRET 

FOLKPENSION OCH FAMILJEPENCION SOM h2 1994 SKALL BEAXTAS V I D  SAMORD- 
NINGEN 

Markbeloppen fÖr folkpensionen och 
som skall beaktas vid samordningen 
per den 1 november 1993 följande 

Samordnings - 
s tadganden, om 
pensionsfallet 
intraf f at ef ter 
1.7.1975 

Folkpensionens 
basdel 437  mk/dn 

Pension tili fader- 
el1 er moderlös 257 mk/dn 

Efterlevandepension 437 mk/dn 

famil j epensionen 
enligt 8 § APL k- 

Gamla samord- 
ningsstadganden 

437 mk/mAn 

257 mk/dn 

437 mk/&n 

Det sarnmanräknade beloppet 
av folkpensionens basdel 
och den understödsdel f )  
som skall användas 
vid samordningen 

1 176 mk/dn 

Ovan n w d a  markbelopp används vid samordningen, om 
arbetspension, eller i fraga om ny samordning av re- 
dan beviljad pension, ps nytt samordnad arbetspen- 
sion börjar utbetalas tidigast fr.0.m. den 1 januari 
1994. 

- - - - - - - - - - - - - - - - -  
* )  Folkpensionens understödsdel i andra komungrup- 
pen 1.11.1982 (434  mk/&n) förhöjd med FPL-index att 
motsvara nivan 1.11.1993 är 740 mk/dn. 


